ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КУВШИНОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«_02_» февраля 2012 г.

	№ 23/126-3

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 532 по № 554
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков с №532 по №554 и в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Кувшиновского  района постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №532 Бабыну Татьяну Георгиевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, главный бухгалтер ООО «Агрострой», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 533 Пуся Юрия Григорьевича, 1962 года рождения, образование высшее, врача филиала ФГУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии» в Торжке и Торжокском районе, предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 534 Савченкову Елену Михайловну, 1964 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «КСОШ №1», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

4. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 535 Шерабаеву Татьяну Ивановну, 1955 года рождения, образование среднее специальное, директора ГУ «КУЦОН» Кувшиновского района, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партией «Единая Россия».
5. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 536 Леонову Марину Николаевну, 1962 г. рождения, образование среднее профессиональное, консультанта отдела продаж ОАО «Каменская БКФ», предложенную в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением политической партии «Коммунистическая  партия Российской Федерации».

6. Назначить  председателем участковой избирательной комиссии № 537 Олисову Ирину Викторовну, 1962 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «КСОШ № 2», предложенную в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

7. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 538 Харина Александра Ивановича, 1956 года рождения, образование среднее специальное, заместителя директора по административно-хозяйственной работе ГОУ СПО «Каменский ЦБТ», предложенного в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.

8. Назначить председателем участковой избирательной комиссии №539 Коромыслову Маину Александровну, 1963 г. рождения, образование высшее, главный специалист МУ «Кувшиновского района», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».

9. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 540 Кузнецову Галину Семёновну, 1957 г. рождения, образование высшее, детского врача - стоматолога ММУ «Кувшиновская ЦРБ», предложенную в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».
10. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 541 Дробкову Екатерину Петровну, 1957 г. рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
11.   Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 542 Михайлову Валентину Алексеевну, 1959 г. рождения, образование высшее, учителя МОУ «Заовражская СОШ», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением политической партии «Единая Россия».

12.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 543 Лисицыну Людмилу Юрьевну, 1958 г. рождения, образование среднее техническое, заместителя главы администрации Могилёвского сельского поселения, предложенную для назначения  в состав участковой избирательной комиссии  местным отделением Всероссийской политической партии “Единая Россия”.
13.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 544 Ерофееву Тамару Георгиевну, 1953 г. рождения, образование среднее специальное, ведущего библиотекаря Могилевской сельской библиотеки - филиала, предложенную в состав участковой избирательной комиссии местным отделением Всероссийской политической партии “Единая Россия”.
14.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 545 Тремаскину Ирину Александровну, 1956 г. рождения, образование среднее специальное. заместителя главы администрации Ранцевского сельского поселения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии “Единая Россия”.
15.  Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 546 Позднякову Ирину Михайловну, 1968 г. рождения, образование среднее специальное, заместителя главы администрации Сокольнического сельского поселения, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии “Единая Россия”.
16. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 547 Ефремову Ларису Викторовну, 1956 года рождения, образование  высшее, пенсионера, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением  политической партии «Либерально-Демократическая партия России».
17. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 548 Федорова Андрея Владимировича, 1963 года рождения, образование среднее специальное, водитель ООО «Кувшиновское ДРСУ», предложенного для назначения в состав участковой избирательной комиссии региональным отделением «Либерально-Демократическая партии России».
18. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 549 Чекунову Ирину Михайловну, 1964 г. рождения образование неполное высшее профессиональное, культорганизатора Борковского СДК - МАУК «МРЦД», предложенную в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
19. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 550 Гербст Светлану Юрьевну, 1967 года рождения, образование среднее специальное, заведующую отделом редакции газеты «Знамя», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
20. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 551 Зайцеву Антонину Николаевну, 1946 г. рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

21. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 552 Федорову Любовь Алексеевну, 1953 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
22. Назначить председателем избирательной комиссии № 553 Иванову Екатерину Павловну, 1949 года  рождения, образование среднее специальное, пенсионера, предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии Кувшиновским местным отделением политической партией «Коммунистическая партия Российской Федерации».
23. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 554 Мануйлову Ольгу Николаевну, 1963 года рождения, образование высшее, главного инженера ООО «Агрострой», предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
24. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков с № 532 по № 554 созвать организационное заседание участковых избирательных комиссий не позднее 06.02.2012 года.
25. Направить для опубликования в газету «Знамя» информацию о назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков с №532 по №554.
26. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования Кувшиновский район на странице территориальной избирательной комиссии Кувшиновского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.Н.Ершова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Кувшиновского района
	Е.В.Орлова